2022 年 4 月 2 日

ゆかり会会員の皆様

敬和学園高等学校  ゆかり会

会長  江部真由美

ゆかり会総会のご案内

 春光うららかな春の訪れが、ことのほか嬉しく感じられる今日このごろ、ゆか

り会会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 この度、２０２2 年度ゆかり会総会を下記のように開催いたしたく、ご案内申

し上げます。

 なお、例年行っております食事会と音楽会は、新型コロナウイルス感染拡大予

防に伴い、中止することといたしました。

 今年度も総会の会議のみの開催となりますが、皆様ぜひご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。

 総会は、委任状も含めて会員の 1 割をもって成立いたしますので、ご都合が

合わずに欠席される方は同封のハガキにて委任状にご署名の上ご提出をお願い

いたします。

 状況の変化等により、追加の変更を余儀なくされる場合は、学校のホームペー

ジ等でお知らせいたします。

記

日  時        ２０２2 年５月１4 日（土）  １１：００～１１：４５

会  場        敬和学園高等学校（創生館３Ｆ   樹海）

受   付   １0 ：3０  ～

総   会   １１：００  ～  １１：４５

申込み締め切り   同封のハガキにて  ４月３０日（土） 必着でお願いします。

       ご都合があわず欠席される場合は，委任状の提出をお願いします。

問い合わせ先   江部真由美（４9 回生）

敬和学園高等学校 (025-259-2391）